SECUNDA PARS. 46

CANTVS

us no ster, nisi tu Deus no ster, nisi tu Deus no ster.
D Lorans plorauit in nocte, Lorans plorauit
 in nocte, Lorans plorauit in nocte, Lorans plorauit
 in nocte, Lorans plorauit in nocte, Lorans plorauit
 Et lachrymaz eius Et lachrymaz ius Et la-
 chrymaz ius in maxillae eius: in maxilla lis e-
 ius: Non est qui conforteur e am qui conforteur eam
 Non est qui conforteur eam Non est qui conforteur eam
 ru De us nisi tu Deus no ster, nisi tu Deus nosler, ni-
 si tu Deus no ster, nisi tu Deus nosler, nisi tu Deus no ster.

PRIMA PARS. 46

CANTVS

A
ter, pecca vii
Pater, pecca ui Pater, peccau in ec lum
in ec lum & coram te: Pater, peccau in cel & coram
te: in ec lum & co rā te: & co ram
te: iā nō sum dignus iā non sum di gnus iā nō sum di gnus
uocari filius tu us: uocari filius tu-
us: filius tuus: fac me sicut u nū ex merce-
naris tu is. fac me sicut unum ex mercenariis fac
me sicut u nū fac me sicut unum ex mercenariis tu is.

SECUNDA PARS. 46

CANTVS

Van ti mercenarij Quantim mercenarij
Quantim mercenarij in do mo in domo pa tris mei in
domo patris mei abun dat panibus abundant panibus: ego autem hic fa-
me pereo? ego autem hic fame pereo? ego autem hic fame pereo?
Sur gā, & ibo ad patrem meū, Surgā, & ibo ad pa tre meū, ad patrē
meum & dicam e i, & dicam ei, & dicam ci,
& dicam e i, fac me fac me sicut u-
nū ex mercenariis tu is. fac me sicut unum ex mercenariis
fac me sicut u nū fac me sicut unū ex mercenariis tu is.
CANTVS Musica Nuda di Adriano. G

0 cm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Ictime paſchali laudes im
molēt chri-
ſiani. Vičima paſchali laudes immolent chriſti-
ani. laudes immolene chriſtia ni. A gniſ redemit o-
ues: Christus innocens Chriſtus in nocens Christus innocens Chriſtus-
innocens parti reconci liauit peccato res. Mors &
ui tadiuello confixere miran dos diuello con-
ſi xe re mirando dux uix mortuus dux uix mortu-
us, regnatus, duxi te mortuus, duxi te mortu-
us, regnatus, regnus.

Dic nobis Maria, Sepulchrum Chriſti uiuen-
& gloriā uidi resurgen tis. Angelicos te-
ſtes, sudarium, & ueſtes. Surrexit Chriſtus ſpes mea! Surrexit Chriſtus
ſpes mea praeceſt fu os in galile am. Creden dū eſt
magis foli Marix ueraci quā indeorum turbæ falla ei. tur-
ba fallaci, quā indeorum turbæ fallaci, turbæ fallaci. Scimus
Chriſtū surrexit à mor tuis u re: à mortuis ne re: tu
nobis uictor rex miſerere. tu no bis uictor rex miſerere. rex
miſerere.

Ittit ad vir ginem nō quē uis an-
 gelum, Sed fortitudinem suum archan ge-
 lum Amator ho minis: Fortem expediāt
 pro nobis nam cium Naturę faciat ut p̄ejudicium In parta
 uirginis: Naturam superet natus rex glorie: Regnet, & im pe-
 ret, & zima seo rie Tollat de me: dio: Tollat
 de me dio: Superbientum terat fastigia,